粤经信办函〔2018〕166 号

广东省经济和信息化委办公室
关于举办 2018 年全省企业情况综合数据

采集业务培训班的通知

各地级以上市经济和信息化主管部门（大数据主管部门）：

为做好 2018 年全省企业情况综合数据采集工作，我委委托

工业和信息化部电子第五研究所举办 2018 年全省企业情况综合

数据采集业务培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）企业情况综合数据采集业务培训。

（二）企业情况综合平台操作培训。

二、参加人员

我委数据资源处负责人及业务人员，各地级以上市、县（市、

区，东莞市、中山市为乡镇、街道）两级经济和信息化主管部门

（大数据主管部门）负责企业情况综合工作的科（股、处）室负

责人及业务骨干。

三、时间地点

培训班在 4 个片区分别举办 1 场，每场培训时间为 2 天。

— 2 —

四、其它事项

（一）请各地级以上市经济和信息化主管部门（大数据主管

部门）组织辖区内有关人员参训，同时指定一名培训期间联络负

责人，提前将本地区参训人员名单发至邮箱。

（二）培训班原则上提前一天（下午）报到，培训第二天下

午结束。培训班提供两个晚上住宿及相应用餐。

（三）参训人员培训期间费用由工业和信息化部电子第五研

时间 地点 参训地市（名额）

5 月 30-31 日

阳江碧桂园凤凰酒店

（地址：阳江市阳东区

湖滨西路）

江门（17）、阳江（11）、

湛江（21）、茂名（15）、

肇庆（19）、云浮（13）。

6 月 4-5 日

中山国际酒店

（地址：中山市西区中

山一路 142 号）

广州（25）、珠海（10）、

佛山（13）、中山（49）、

清远（19）。

6 月 7-8 日

东莞尼罗河国际大酒店

（地址：东莞市万江区

万道路华南 MALL-F3

区）

深圳（19）、韶关（23）、

惠州（13）、东莞（67）。

6 月 12-13 日

揭阳东湖大酒店

（地址：揭阳市榕城区

望江北路 8 号）

汕头（17）、河源（15）、

梅州（19）、汕尾（12）、

潮州（10）、揭阳（13）。

— 3 —

究所承担，往返交通和在途用餐费用等自理。

附件：参训人员报名回执

广东省经济和信息化委办公室

2018 年 5 月 16 日

（联系人：王波涛，020-83133495；工业和信息化部电子第

五研究所 陈宇，18502085903；电邮地址：cheny@ceprei.com）

附件

参训人员报名回执

市别：

姓名 工作单位
所在

科（股）室
职务/级别 性别 手机号码 住宿日期

是否为联络

负责人

填表人：                     电话：

说明：

1. 阳江场请于 5 月 24 日前报送，中山场请于 5 月 28 日前报送，东莞、揭阳场请于 5 月 30 日

前报送。

2. 此名单包括本地级以上市（含下辖的县、市、区或乡镇、街道）所有参训人员。

3. 请务必准确填写手机号码，以便会务等联系。

公开方式：主动公开